

Switch Solutions ApS

Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 35 02 75 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Switch Solutions ApS Raffinaderivej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 35 02 75 80
	Stiftet: 17. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hass
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Søloamci Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af software indenfor telecom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	428.976	538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.942	-194
Andre finansielle indtægter	-1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.093	-34
Resultat før skat	186.940	310
1 Skat af årets resultat	-3.928	313
Årets resultat	183.012	623
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.012	623
Disponeret i alt	183.012	623

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	865.439	725
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>865.439</u>	<u>725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>865.439</u>	<u>725</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	<u>305.114</u>	<u>379</u>
Varebeholdninger i alt	<u>305.114</u>	<u>379</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.209	829
Udsudte skatteaktiver	37.638	367
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	325.206	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>181.267</u>	<u>157</u>
Tilgodehavender i alt	<u>673.320</u>	<u>1.353</u>
Likvide beholdninger	<u>591.089</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.569.523</u>	<u>1.782</u>
Aktiver i alt	<u>2.434.962</u>	<u>2.507</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	819.977	637
	Egenkapital i alt	899.977	717
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.872	108
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.217.158	1.556
	Anden gæld	122.955	126
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.534.985	1.790
	Gældsforpligtelser i alt	1.534.985	1.790
	Passiver i alt	2.434.962	2.507
5 Eventualposter			

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	3.928	57
Regulering af udskudt skat tidligere år (Ikke aktiveret)	0	-370
	3.928	-313
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.000.132	612
Tilgang i årets løb	358.320	389
Kostpris 31. december 2018	1.358.452	1.001
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-275.071	-82
Årets afskrivninger	-217.942	-194
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-493.013	-276
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	865.439	725
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	636.965	-2.986
Årets overførte overskud eller underskud	183.012	623
Kapitaltilskud	0	3.000
	819.977	637
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søloamci Holding ApS, CVR-nr. 32152341 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
